一体式电机 EMCA
Subject to change – 2016/102  Internet: www.festo.com/catalogue/...
一体式电机 EMCA
主要特性
概述
定位驱动器 EMCA是一种无刷式直流电机（EC电机），用于定位任
务，集成电力和控制元件。
省却了累赘的电机电缆，改进了电磁兼容性，减少了安装时间和空

技术参数
订货数据 –现货
规格 测量单元 防护等级 订货号 型号
短 中等 编码器,
单圈
编码器,
多圈
IP54
接口: CANopen
   8034238 EMCA-EC-67-S-1TE-CO
   8034239 EMCA-EC-67-M-1TE-CO
   8034240 EMCA-EC-67-S-1TM-CO
   8034241 EMCA-EC-67-M-1TM-CO
接口: EtherNet/IP
   8061201 EMCA-EC-67-S-1TE-EP
   8061202 EMCA-EC-67-M-1TE-EP
   8061203 EMCA-EC-67-S-1TM-EP
   8061204 EMCA-EC-67-M-1TM-EP
接口: I/O
   8061196 EMCA-EC-67-S-1TE-DIO
   8061197 EMCA-EC-67-M-1TE-DIO
   8061199 EMCA-EC-67-S-1TM-DIO
   8061198 EMCA-EC-67-M-1TM-DIO
-V- 新产品
2016/10 – Subject to change 15 Internet: www.festo.com/catalogue/...
一体式电机 EMCA
订货数据 –模块化产品系统
订货表
规格 67 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 1509036
产品型号 EMCA带控制器的电机 EMCA EMCA
电机技术 EC电机 -EC -EC
法兰规格 67 mm -67 -67
总长度 短 -S
中等 -M
额定工作电压 24 V DC -1 -1
电接口 端子盒 T T
测量单元 绝对编码器，单圈 E
绝对编码器，多圈位移编码器 M
0O 制动装置 无
带保持制动装置 B
0M 总线协议/控制 CANopen -CO
EtherNet/IP -EP
数字量 I/O接口 -DIO
0O 电气元件防护等级 标准
IP65 -S1
订货代码
EMCA – EC – 67 – – 1 T – –
-V- 新产品
必填数据
选项
M
O
Subject to change – 2016/1016  Internet: www.festo.com/catalogue/...
一体式电机 EMCA
附件
减速机 EMGC-…-P
行星减速机
EMGC-40 EMGC-60
技术参数
减速机型号 EMGC-40-P-G…
减速比 [i] 3 4 5 7 12 16 20 25 35
减速机型号 行星减速机
单阶 双阶
持续输出扭矩1) [Nm] 5 6.5 6.5 6.5 10 14 14 14 14
最大输出扭矩2) [Nm] 10 13 13 13 12.5 17.5 17.5 17.5 17.5
启动扭矩，25 °C [Nm] 0.015
空载扭矩，25 °C3) [Nm] 0.06
最大驱动速度4) [rpm] 6000
最大径向力5) [N] 400
最大轴向力 [N] 300
扭转刚性 [Nm/arcmin] 0.85 0.85 0.85 0.65 0.85 0.85 0.85 0.85 0.85
最大扭转间隙 [deg] 0.5 0.67
转动惯量6) [kgcm2] 0.06 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04
最大效率 [%] 94 92
工作温度7) [°C] –20 … +90
防护等级 IP54
运行噪音8) [dB(A)]  62
产品重量 [g] 450 550
材料注意事项 RoHS合规
含油漆湿润缺陷物质
1) 输出轴处
2) 相对转速 3000 rpm 和工作模式 S1
3) 相对转速 3150 rpm
4) 不能超出许用工作温度
5) 参考平面对应输出轴长度的中间
6) 相对于驱动轴
7) 注意电机的温度范围
8) 相对于转速 3000 rpm，距离为 1 m
-V- 新产品
2016/10 – Subject to change 17 Internet: www.festo.com/catalogue/...
一体式电机 EMCA
附件